[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	15.03.2024
	№
	110

	г.Бабаево

	О внесении изменения в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 09.01.2024 № 3

Во исполнение требований закона Вологодской области от 08.12.2010 №2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области» (с изменениями и дополнениями), в целях осуществления должного контроля за организацией сбора и вывоза бытовых отходов и мусора с территории Бабаевского муниципального округа, администрация Бабаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 09.01.2024 № 3 «О создании рабочей группы по осуществлению контроля по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора с территории Бабаевского муниципального округа», изложив Приложение в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Бабаевского муниципального округа Морозова П.Б..
	Глава Бабаевского
муниципального округа
	                            Ю.В. Парфенов

Приложение

к постановлению администрации

Бабаевского муниципального округа

от 15.03.2024 № 110

Утвержден

постановлением администрации

Бабаевского муниципального округа

от 09.01.2024 № 3

(Приложение)

СОСТАВ

рабочей группы по осуществлению контроля по организации сбора и

 вывоза бытовых отходов с территории Бабаевского муниципального округа

Морозов П.Б.. – первый заместитель главы Бабаевского муниципального округа, председатель рабочей группы;

Горина И.А. – заведующий отделом экологии и природопользования администрации Бабаевского муниципального округа, заместитель председателя рабочей группы;

Прохорова А.М. - ведущий специалист (исполняющий обязанности ответственного секретаря административной комиссии) администрации Бабаевского муниципального округа, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Леонтьева М.А. - специалист комитета по строительству, ЖКХ, транспорту и дорожной деятельности администрации Бабаевского муниципального округа;

Зеленкина В.Н.- старший специалист управления имущественных и земельных отношений администрации Бабаевского муниципального округа;

Брусова М.А. - заведующий отделом архитектуры и градостроительства, главный архитектор администрации Бабаевского муниципального округа;

Быстрова Н.А. – заведующий отделом сельского хозяйства администрации Бабаевского муниципального округа;

Бронзова И.Н. – старший специалист управления городского хозяйства администрации Бабаевского муниципального округа;

Сотрудники территориальных отделов администрации Бабаевского муниципального округа.